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Feldschiessen / Tir en campagne 2017 ZH 300m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Adliswil Schitzenverein

Hirzel Schitzenverein

Horgen Schitzengesellschaft
Kilchberg Schitzengesellschaft
Langnau a.A. Albis-Schitzenverein
Oberrieden Schitzenverein
Ruschlikon Feldschiutzenverein
Schénenberg Feldschitzenverein
Wadenswil Schitzenverein

Teilnehmer
Participants

49
26
85
19
58
33
67
49
351

737
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2016 Zunahme
Augmentation

69
35
115
18
33
33
39
55
333

730
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Kranze
Méd.

29
20
39
10
29
20
36
31
111

325

Karten
Cartes

35
21
47
11
36
23
40
34
136

383
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