Feldschiessen / Tir en campagne 2017 ZH 300m Vereinsresultate / Résultats des sections

Pos.	Verein Société	Teilnehmer Participants	2016	Zunahme Augmentation		Kränze Méd.	Karten Cartes	JJ
1	Adliswil Schützenverein	49	69	-20	-29 %	29	35	0
2	Hirzel Schützenverein	26	35	-9	-26 %	20	21	0
3	Horgen Schützengesellschaft	85	115	-30	-26 %	39	47	13
4	Kilchberg Schützengesellschaft	19	18	1	6 %	10	11	0
5	Langnau a.A. Albis-Schützenverein	58	33	25	76 %	29	36	6
6	Oberrieden Schützenverein	33	33	0	0 %	20	23	2
7	Rüschlikon Feldschützenverein	67	39	28	72 %	36	40	10
8	Schönenberg Feldschützenverein	49	55	-6	-11 %	31	34	5
9	Wädenswil Schützenverein	351	333	18	5 %	111	136	30
		737	730	7		325	383	66